Fahrplan Linienkorridor Tittling - Passau

ig ab 01.04.2025

Regionalbus Ostbayern GmbH, Niederlassung Siid, BahnhofstraRe 30, 94032 Passau

An Wochenfeiertagen Verkehr wie Sonntag.
Tel. 0851/75637 0 Fax. 0851/75637 25 E-Mail: rbo. com Internet: www.vd bil.de

Heiligabend/Silvester Verkehr wie Samstag, wenn 24.12. und 31.12. = Sonntag, dann Verkehr wie Sonn- u. Feiertag

Montag - Freitag

Fahrtnummer 6124 | 6110 | 6124 | 6124 | 6124 | 6129 | 6129 | 6124 | 6124 | 6120 | 6124 | 6124 | 6124 | 6124 | 6110 | 6124 | 6124 | 6124 | 6124 | 6113 | 6124 | 6120 | 6129 | 6124 | 6124 | 6120 | 6124 | 6121 6129 | 6120 | 6124 | 6124 | 6124 | 6129

002 001 016 038 010 004 002 058 048 002 050 004 006 040 003 028 008 078 052 002 014 010 006 076 062 012 054 012 016 014 022 024 | 822 | 008
A ' S S S S S S F S F S S F S F S
Tittling, Marktplatz 5:10 5:50 6:10 6:35 6:42 6:40 6:40 6:45 6:51 7:00 7:28 8:05 9:00 | 10:00 11:00 | 11:35 12:55 | 13:06
Preming 512 5:53 | 6:38 6:45 6:43 6:42 6:48 6:54 7:02 7:31 8:08 9:03 10:03 11:03  11:38 12:58 | 13:09
Wildenberg b. Tittling 5:13 5:54 | 6:40 6:46 6:44 6:44 6:49 6:55 7:03 7:32 8:09 9:04 | 10:04 11:04 | 11:39 12:59 | 13:10
Neukirchen v.W., Rathaus 517 5:58 | 6:45 6:50 6:49 6:48 6:53 7.00 7:09 7:54 7:35 8:12 9:08 10:08 11:08  11:43 13:03  13:03 | 13:13
Trasham 5:20 6:01 6:36 | | 6:52 6:52 6:56 7:04 713 | 7:39 8:17 9:11 10:11 11:11 | 11:46 13:06 | 13:06 | 13:16
Sittenberg 5:22 6:03 6:38 | | 6:54 6:54 6:58 7:06 715 | 7:41 8:19 9:13 10:13 11:13 | 11:48 13:08 13:08 | 13:18
Ruderting, Kirche 5:24 6:05 6:41 6:52 | 6:57 6:56 6:57 7:00 7:08 717 8:00 7:44 8:21 9:15 | 10:15 11:15 | 11:50 13:11 | 13:10 | 13:20
Ruderting, Buchbauer 5:26 | 6:42 6:53 | | 6:57 6:59 7:02 7:10 718 | 7:46 8:22 | 10:16 | | 13:12  13:112 |
Fischhaus | 6:07 | | | | | | | | 6:46 | | | | | | | | | | | |
Ruderting, Apotheke | 6:11 | | | | | | | | 6:51 | | | | | | | | | | | |
Ruderting, Lohwald Siedlung 5:27 6:12 | 6:43 6:54 | | 6:58 7:00 7:03 6:53 711 719 | 7:48 8:23 | 10:17 | | 13:13 | 13:13 |
Schwaiberg, Gh Bauer 5:30 6:15 | 6:48 6:57 | | 7:03 | | 6:56 716 7:23 | 7:52 8:27 | 10:22 | | 1317 1317 |
Ruderting, Haselbacher Str. | | 6:06 | | | 6:58 | | | | | | 8:01 | | 9:17 | 11:16 | 11:51 | | 13:21
Haselbach, Dorfplatz | | 6:09 | 6:55 6:55 | | 7:00 | | | | | | 8:03 8:03 | | 8:47 9:18 | 11:17  11:53  12:00 @ 12:47 | | 13:22| 13:55
Tiefenbach, R.-Tépfl-Str. 5:35 | 6:15 6:31 | 7:00 7:00 | | 6:55 7:07 | 7:06 7:07 | | | 8:09 8:09 | | 8:35 8:52 9:24 | 10:51 | 11:23 | 11:59 | 12:04 | 12:55 | | 13:28 | 14:00
Schwaiberg, Waldstr. 5:37 | 6:17 6:33 | 7:02 7:02 | | 6:57 7:09 | 7:08 7:09 | | | 8:11 8:11 | | 8:37 8:54 9:26 | 10:53  11:25 12:01 @ 12:.05 @ 12:57 | | 13:30 | 14:02
Jacking 5:38 6:16 6:18 6:34 6:49 7:03 7:03 6:58 | 6:58 710 | 710 710 6:57 717 7:24 8:12 8:12 7:53 8:28 8:38 8:55 9:28 | 10:23 | 10:54 | 12:02 | | | 13:18 | 13:31 |
Patriching 5:40 6:18 6:20 6:36 6:51 7:05 7:05 7:00 | 7:00 712 | 712 712 6:59 7:19 7:26 | | 7:54 8:30 8:40 8:57 9:30  10:25 @ 10:56 | 12:04 | | | 13:20 | 13:33 |
Ries, Wasserturm 5:44 6:22 | 6:40 6:55 7:09 7:09 7:04 | 7:04 7:16 | 7:16 7:16 7:03 7:23 7:30 | | 7:59 8:34 8:44 9:01 9:33 | 10:29 | 11:00 | 12:08 | | | 13:24 | 13:37 |
Passau, Eggendobl 5:50 6:28 6:28 6:46 7:01 716 716 7:10 7:10 7:10 7:21 713 7:22 7:22 7:10 7:29 7:36 8:21 8:21 8:05 8:41 8:51 9:08 9:38  10:35  11:06 11:32 1213  12:12  13:04 €13:28 €13:30(€ 13:43 14:09
Passau, Am Schanz! 5:52 6:29 6:30 6:47 7:03 718 718 713 711 713 7:22 715 7:24 7:24 711 7:31 7:38 8:23 8:23 8:07 8:43 8:53 9:10 9:40 | 10:37 | 11:08 | 11:33 | 12:15 | 12:13 | €13:30] €13:32(€13:45 14:10
Passau Hbf 5:57 6:30 6:31 6:49*  7.05 7:20 7:20 7:15 712 7:16 7:24 717 7:26 7:26 712 7:32 7:40 8:25 8:25 8:10 8:45 8:55 9:12 9:42  10:40  11:10  11:835 1217  12:15 | 13:08  13:32  13:33 | 13:47| 14:12

Montag bis Freitag Samstag 0 eiertag

Fahrtnummer 6110 | 6124 | 6120 | 6129 | 6124 | 6124 | 6124 | 6124 | 6124 | 6129 | 6124 | 6110 | 6124 | 6129 | 6124 | 6124 | 6124 | 6124 | 6110 | 6129 | 6124 | 6124 | 6121 6124 | 6121 6124 | 6121 6124 | 6121 6124 | 6124 | 6124 | 6124 | 6124

007 064 020 010 026 070 036 026 056 036 032 009 060 012 030 013 034 066 005 038 042 044 004 068 014 018 020 046 024 072 082 074 | 084 | 086
A ' S S F 266 S F F S F F S S NHS NHS
Tittling, Marktplatz 14:00 15:00 | 15:08 | 15:08 | 15:22 | 15:30 16:00 17:00 6:56 8:00 9:03 | 10:00 | 12:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 8:07 | 10:00 | 12:00 | 15:00 | 17:03 | 18:31
Preming 14:03 15:03 15111 1511  15:25 15.33 16:03 17:03 6:59 = 803 | 9:06 10:03 12:03 13:03 1503  17:03 | 810  10:03 12:03 15:03 17:06 18:34
Wildenberg b. Tittling 14:04 15:04 | 15:12 | 15:12 | 15:26 & 15:34 16:04 17:04 7:00 8:04 9:07 | 10:04 | 12:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 8:11 10:04 | 12:04 | 15:04 | 17:07 | 18:35
Neukirchen v.W., Rathaus 14:08 15:08  15:16 15:15  15:30 @ 15:37 16:08 17:08 7:04 8:07 9:11 10:08 12:08 13:08 15:08 17:08 | 815 10:08 @ 12:08 15:08 17:11 18:39
Trasham 14:11 15:11 | 15:19 | 15:18 | 15:33 | 15:40 16:11 17:11 18:17 | 19:51 7:07 8:10 9:14 | 10:11 | 12:11 | 13:11 | 1611 | 17:11 8:18 | 10:11 | 1211 | 15111 | 17:14| 18:42
Sittenberg 14:13 1513  15:21 | 15.20 | 15:35 15:42 16:13 17:13 18:19  19:53 7:09 8:12 916  10:13 | 12:13 | 13:13 | 15113 | 17:13 | 820 | 10:13 | 12:13 | 15:13  17:16  18:44
Ruderting, Kirche 14:15 15:15 | 15:23 | 15:22 | 15:37 | 15:44 16:15 17:15 18:21 | 19:55 711 8:14 9:18 | 10:15 | 12:15 | 13:15 | 15:15 | 17:15 | 8:22 | 10:15 | 12:15 | 15:15 | 17:18 | 18:46
Ruderting, Buchbauer 14:16 15116  15:24 | 15:38 | 16:55 16:16 1717 | | 712 8:15 | 10:16 | | | 17:16 | 10:16 | 15:16 | |
Fischhaus 14:21 | | | | | | | 16:08 | | 17:18 | | 6:48 | | | | | | | | | | | | | |
Ruderting, Apotheke 14:25 | | | | | | | 16:10 | | 17:21 | | 6:52 | | | | | | | | | | | | | |
Ruderting, Lohwald Siedlung 14:26 | 1417 15:17 | 1:25 | 15:39 | 15:56 | 16:11 | 16.17 17:18 | 17:22 | | 6:53 714 8:16 | 10:17 | | | 17:17 | 10:17 | 15:17 | |
Schwaiberg, Gh Bauer | 14:22 15:22  15:30 | 15:44 | | 16:15  16:21 | | | | | 7:18 8:20 | 10:22 | | | | | 10:22 | 15.22 | |
Ruderting, Haselbacher Str. | | | | 15:23 | 15:45 | | | | | 18:22 | 19:56 | | | 9:19 | 12:16 | 13:16 | 15:16 | 8:23 | 12:16 | 17:19 | 18:47
Haselbach, Dorfplatz | | 14:45 | | 15:24 | 15:46  15:49 | | | 16:25 | | 18:23  19:58 | 6:55 | | 9:21 | 12:18  13:18 | 15:18 | 8:25 | 12:18 | 17:21 | 18:49
Tiefenbach, R.-Tépfl-Str. | | 14:26 | 14:50 | | 15:30 | 15:52 | 15:53 | 16:01 | | 16:30 | 17:23 | 18:29 | 20:04 | 6:57 7:00 7:22 8:23 9:27 | 12:24 | 13:25 | 15:24 | 17:23 | 8:31 | 12:24 | 17:27 | 18:55
Schwaiberg, Waldstr. | | 14:28  14:52 | | 15:32 | 15:54  15:54 | 16:03 | | 16:32  17:25 | 18:31  20:06 | 6:59 7:02 7:24 8:25 9:29 | 12:26  13:27 | 15:26  17:25 | 8:33 | 12:26 | 17:29 | 18:57
Jacking 14:30 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:31 | 15:45 | 15:55 | 16:04 | 16:16 | 16:33 | 17:26 | 18:32 | 20:07 | 7:03 7:25 8:26 9:30 | 10:23 | 12:27 | 13:28 | 15:27 | 17:26 | 8:34 | 10:23 | 12:27 | 15:23 | 17:30| 18:58
Patriching 14:32  14:25 | 14:55 | | | 15:46 | 16:57 | 16:18 | 16:35  17.28 | 18:34 | | 7:05 7:27 8:28 9:32  10:25 | | | 17:28 | 836 | 10:25 | 12:29 15:25 | |
Ries, Wasserturm 14:36 | 14:29 | 14:59 | | | | | 15:59 | 16.22 | 16:39 | 17:32 | 18:38 | | 7:09 7:31 8:32 9:36 | 10:29 | | | 17:32 | 840 | 10:29 | 12:33 | 15:29 | |
Passau, Eggendobl 14:43  14:35 | 14:35 1506 15:32  15:39 1540 1553  16:02 16:06 16:14 16:27 @ 16:29 16:46 17:37 | €17:34| 18:43 | €20:16| 7:06 716 7:36 8:38 9:41 10:35  12:36 | 13:35 | 15:36  17:37 | 845 10:35  12:38 | 15:35 17:39 19:07
Passau, Am Schanz! 14:44 | 14:37 | 14:37 | 15:08 | 15:33 | 15:41  15:42 | 16:04 | 16:07 | 16:15 | 16:29 = 16:30 | 16:48 | 17:38 | €17:36| 18:44 | €20:17| 7:07 718 7:38 8:39 9:43 | 10:37 | 12:38 | 13:36 | 15:38 | 17:38 | 8:47 | 10:37 | 12:40 | 15:37 | 17:41| 19:08
Passau Hbf 14:45  14:40  14:39 1510 15:35 15143 1544 1555  16:06 16:10 16:17  16:31 | 16:32  16:50 17:40 17:38  18:47  20:20 | 7:08 7:20 7:40 8:41 9:45  10:40  12:40  13:38 15140 17:40 | 8:49 | 10:40 12:42 15:40 17:43 19:10

Anmerkungen:
S nur an Schultagen NHS nicht an Heiligabend und Silvester RBO
F nurin den Ferien und an schulfreien Tagen * hélt nicht Hbf, sondern in Passau ZOB
L} Bus halt nur zum Ausstieg VDW
Verbundtarif
DonauWald

Bitte beachten Sie, dass dieser Fahrplan nur ei Fahrplanauszug enthélt. Weitere Haltestellen und Fahrten finden Sie in den Fahrplanen an den Haltestellen oder im Internet unter www.vdw-mobil.de.

Alle Angaben ohne Gewéhr. Fahrplandnderungen vorbehalten



Regionalbus Ostbayern GmbH, Niederlassung Siid, Bahnhofstralie 30, 94032 Passau
Tel. 0851/75637 0 Fax. 0851/75637 25 E-Mail: tho.passau@deutschebahn.com  Internet: www.vdw-mobil.de

ab 01.04.2025

An Wochenfeiertagen Verkehr wie Sonntag.
Heiligabend/Silvester Verkehr wie Samstag, wenn 24.12. und 31.12. = Sonntag, dann Verkehr wie Sonn- u. Feiertag

Montag - Freitag

Fahrtnummer 6124 6124 6124 6124 6124 6120 6124 6124 6120 6124 6129 6120 6113 6120 6129 6124 6124 6110 6124 6121 6129 6120 6121 6124 6124 6129 6124 6120 6124 6124 6124 6124 6129 6124
001 027 003 059 013 001 063 039 003 011 015 025 001 007 001 015 085 002 049 015 013 009 003 035 017 003 065 021 061 051 045 019 005 007
S F S F F s s F s s S F S S F S S F s
Passau Hbf 6:35 6:45 6:45 7:25 7:45 7:55 8:45 9:45 10:05 10:45 10:45 11:15 11:45 12:10 12:00 12:25 12:25 13:15 13:20 13:20 13:25 13:25 13:25 13:30 13:30 13:35 14.00 14:30 14:40 14:45 15:22 15:30 15:30 15:45
Passau, Am Schanz| ) 6:37 6:47 6:47 727 747 757 8:47 9:47 10:07 10:47 10:47 11:17 11:47 12:12 12:02 12:27 12:27 13:16 13:23 13:22 13:27 13:27 13:27 13:32 13:32 13:37 14:02 14:32 14:42 14:47 15:24 15:32 15:32 15:47
Passau, Eggendobl 6:38 6:48 6:49 7:28 7:48 7:58 8:48 9:48 10:08 10:48 10:48 11:19 11:48 12:13 12:04 12:28 12:29 13:17 13:25 13:23 13:29 13:28 13:29 13:34 13:33 13:39 14:.03 14:34 14:43 14:48 15:25 15:33 15:34 15:48
Ries, Wasserturm 6:42 6:52 6:53 | 7:52 8:02 | 9:52 10:12 10:52 10:52 11:23 11:52 I 12:10 12:32 12:33 I I 13:27 I 13:34 13:33 13:37 13:37 13:45 | 14:38 14:47 14:52 15:29 15:37 | 15:52
Patriching 6:46 6:56 6:58 | 7:56 8:06 | 9:56 10:16 10:56 10:55 11:27 11:56 | 12:13 12:36 12:37 | I 13:31 | 13:38 13:37 13:42 13:41 13:48 | 14:42 14:51 14:56 15:33 15:41 | 15:56
Jacking 6:47 6:58 6:59 | 7:58 8:08 | 9:58 10:18 10:58 10:57 11:29 11:58 I 12:14 12:38 12:39 I I 13:33 I 13:40 13:39 13:44 13:43 13:50 | 14:44 14:53 14:58 15:35 15:43 | 15:58
Schwaiberg, Waldstr. 6:50 7:00 | 7:35 | 8:09 8:55 9:59 10:19 11:00 10:58 11:30 1:59 12:21 12:14 | | I | I | 13:40 | 13:45 | 13:51 1411 14:45 14:55 15.00 15:36 15.44 15:47 I
Gh Bauer | | 7.01 | 7:59 | | | | I I I I I I 12:39 12:40 13:24 I 13:34 I | 13:40 | 13:45 | | | | | | I | 15:59
Tiefenbach, R.-Topfl-Str. 6:52 7:.02 | 7:37 | 8:11 8:57 10:01 10:21 11:02 10:59 11:32 12:01 12:23 12:16 I | I | | I 13:42 | 13:47 | 13:53 1413 14:47 1457 15:02 15:38 15:46 15:48 |
Haselbach, Dorfplatz 7:.03 | | 7:43 | I 10:07 I 11:04 I 12:07 12:19 I I I I I 13:49 | 13:53 | 13:58 | 15:.03 15:.08 | I 15:53 I
Ruderting, Haselbacher Str. 7:05 | | | | 10:08 | 12:09 I | | I | | 13:55 | | 15:.05 15:10 |
Ruderting, Lohwald Siedlung | 7:.08 7.07 8:04 9:03 | I I 12:44 12:47 13:27 13:37 13:38 13:45 | 13:49 | | | 16:03
Ruderting, Apotheke | | | | | | | | | | 13:28 | | | | | | | | |
Fischhaus | | | | | | I I I I 13:32 I I | | | | | | I
Ruderting, Buchbauer | 7:09 7:09 8:05 9:04 | | | 12:45 12:48 13:38 13:39 13:46 | 13:50 14:21 | | 16:05
Ruderting, Kirche 7:06 710 710 8:06 9:05 10:09 I 12:10 12:46 12:49 13:39 13:40 13:47 13:56 13:51 14:22 15:.06 1511 16:06
Sittenberg 7:09 713 714 8:09 9:.07 10:11 | 12:12 12:49 12:52 | 13:42 13:50 13:58 13:53 14:24 15.08 1513 16:08
Trasham 711 716 716 811 9:10 10:13 I 12:14 12:52 12:54 I 13:43 13:52 14:.00 13:55 14:26 15:10 1515 16:10
Neukirchen v.W., Rathaus 7:15 718 7:19 8:14 9:13 10:16 | 12:17 12:55 12:57 13:45 13:47 13:56 14:.03 13:58 14.29 | 1518 16.13
Wildenberg b. Tittling | 724 724 819 9:18 10:19 I 12:21 12:59 13:02 13:50 13:51 14:.00 14.07 14:.03 14:33 | 15:22 | 16:19
Preming | 7:25 7:25 8:20 9:19 10:21 | 12:22 13:01 13:03 13:51 13:52 14:.01 14.08 14.04 14:34 | 15:23 | 16:20
Tittling, Realschule 7:25 | | | 12:11 I I I I I | | | | | | | I
Tittling, 7:28 7:29 8:23 12:25 13:04 13:06 13:55 13:55 14:04 14:11 14:.07 14:37 15:22 15:26 15:59 16:25
Samstag 0 eierta
Fahrtnummer 6124 6110 6124 6129 6110 6110 6110 6120 6124 6124 8124 8124 6124 6124 6124 6121 6129 6110 6124 6124 6124 6129 8124 8124 6124 6121 6121 6124 6124 8124
023 006 025 007 008 010 012 017 033 041 002 004 009 069 037 011 011 004 005 021 043 017 006 008 053/080 055 017 073 057 010
F S
Anmerkung FA 12 RUF/NHS | RUF/NHS 929 NHS RUF/NHS | RUF/NHS 929 NHS RUF/NHS|
Passau Hbf 16:18 16:20 16:50 16:57 17:15 17:15 17:20 17:20 17:50 18:15 18:20 18:55 19.20 20:30 22:30 7:10 9:45 11:45 13:15 13:45 15:45 17:50 18:20 20:30 22:30 7:40 11:15 12:45 15:45 17:50 21:00
Passau, Am Schanzl (Busbucht) 16:20 16:21 16:52 16:59 17:16 17:16 17:22 17:21 17:52 18:17 18:21 18:57 19:21 @ @ 5 9:47 11:47 13:16 13:47 15:47 17:52 18:22 [*) [*) 741 1117 12:47 15:47 17:52 [*)
Passau, Eqggendobl 16.22 16:22 16:53 17:01 1717 1717 17:23 17:22 17:53 18:18 18:22 18:58 19:22 @ @ 9:48 11:48 13:17 13:48 15:48 17:53 18:24 [+ [+ 7:42 11:18 12:48 15:48 17:53 [+
Ries, Wasserturm 16:26 | 16:57 17:07 | | 17:27 17:26 17:57 I 18:26 19:02 19:26 @ @ 9:52 11:52 | 13:52 15:52 | 18:30 [*) [*) | | | 15:52 | [*)
Patriching 16:30 16:30 17:01 17:10 | | 17:31 17:30 18:01 | 18:30 19:06 19:30 @ @ 9:56 11:56 | 13.56 15.56 | 18:33 [+ [+ | | | 15.56 | [+
Jacking 16:32 | 17:.03 17:12 | | 17:33 17:32 18:03 I 18:32 19:08 19:32 @ @ 9:58 11:58 | 13:58 15:58 17:59 18:35 [*) [*) | | 12:55 15:58 18:00 [*)
Schwaiberg, Waldstr. 16:34 | | 1713 17:24 17:28 | 17:33 18:05 | 18:33 | 19:33 @ @ 10:00 11:59 | 13:59 | 18:01 18:36 [+ [+ | 11:25 16:00 18:01 [+
Schwaiberq, Gh Bauer | 16:33 17:04 | | | 17:35 | | I I 19:09 I @ @ I I 13:24 | 15:59 | | [*) [*) | | I | [*)
Tiefenbach, R.-Topfl-Str. 16:36 | | 17:14 17:26 17:30 | 17:35 18:07 | 18:35 | 19:35 @ @ p 10:02 12:01 | 14:01 16:01 18:03 18:38 [+ [+ | 16:02 18:03 [+
Haselbach, Dorfplatz 16:42 | | 1717 | | | | I I 19:41 @ @ I I 12:07 | | 16:07 18:09 18:43 [*) [*) | I 18:09 [*)
Ruderting, Haselbacher Str. 16:44 | | | | | | | | 19:42 @ @ | | 12:09 | | 16:09 18:11 [+ [+ | | 18:11 [+
Ruderting, Lohwald Siedlung | 16:36 17:.08 17:30 17:34 17:40 18:13 18:30 19:14 I Q Q 7:31 10:08 I 13:27 14:06 | | [+) [+) | 16:08 | [+)
Ruderting, Apotheke | 16:37 | 17:31 17:35 | | 18:31 | | @ @ | | | 13:28 | | | [+ [+ | | | [+
Fischhaus | 16:41 | 17:35 17:39 | | 18:35 I I @ @ I I I 13:32 | | | [*) [*) | I | [*)
Ruderting, Buchbauer | 17:09 17.42 18:14 19:15 | Q Q 10:09 | 13:06 14:.07 | | [+ [+ | 16:09 | [+
Ruderting, Kirche 16:45 17:10 17:43 18:15 19:16 19:43 @ @ 10:10 12:10 13:07 14:08 16:10 18:12 [*) [*) | 16:10 18:12 [*)
Sittenberq 16:47 17:12 17:44 18:17 19:18 19:45 @ @ 10:12 12:12 13:09 14:10 16:12 18:14 [+ [+ | 16:12 18:14 [+
Trasham 16:49 17:14 17:46 18:19 19:20 19:47 @ @ 10:14 12:14 13:10 1412 16:14 18:16 [*) [*) | 16:14 18:16 [*)
Neukirchen v. 16.52 | 17:49 18:22 19:23 19:50 Q Q 10:17 12:17 13:14 | 16:17 | [+ [+ | 16:17 18:19 [+
Wildenberg b. Tittling 16.58 | 17:54 18:26 19:28 19:53 @ @ 10:21 12:21 13:18 | 16:21 | [*) [*) | 16:21 18:23 [*)
Preming 16:59 | 17:55 18:27 19:29 19:54 @ @ 10:22 12:22 13:19 14:36 16:22 | [+ [+ | 16.22 18:24 [+
Tittling, Marktplatz 17:.03 17:33 17:58 18:30 19:32 19:56 Q Q 10:25 12:22 13:22 14:33 16:25 18:27 [+] D 8:06 16:25 18:27 [+]
EEEd<~press) Folgende Haltestellen werden vom Nachtexpress bedient. Anmerkungen:
Diese Haltestellen werden nur zum Ausstieq angefahren: s nur an Schultagen
F nur in den Ferien und an schulfreien Tagen
Der Nachtexpress fahrtin der Passau, Eqgendobl Pramad Stadtaérnterei Gotting bei Tiefenbach Witzling bei Neukirchen v.W. NHS nicht an Heiligabend und Silvester
Nacht von Freitag auf Samstag bzw. Passau, Fiirstenweq Neureut Fattinger Strale Lohhof bei Ruderting Neukirchen v.W., Rathaus 12 nur Donnerstag und Freitag
Samstag auf Sonntag. Der Zustieg ist nur Passau, SchulstraBe Jégerreuth Patriching, Siedlung |Ruderting, Lohwaldsiedlung | Weiding bei Neukirchen v.W.
an folgenden Haltestellen Passau, GlockentraRe Moos Béckerreuth Ruderting, Buchbauer Wildenberg b. Tittling B 85, Abzw
Passau, Plantage Kiesling Jacking Ruderting, Kirche Wildenberg b. Tittling
Passau, Hbf Passau, GertraudstraBe Patriching Schwaiberg, Waldstr| During Preming RBO
Passau, ZOB Bussteig 3 Passau, Grillenod hnradfabrik Werk | Ti bach, Kieswer|Sif Tittling, Eurospar RUF @: —
Passau, Am Schanzl 0:31 Ries St. Korona Tiefenbach, R-Topfl Trasham Tittling, Marktplatz Der Bus fahrt nur H;Ites!ellen an, fiir die eine Anmeldung vorliegt. VDW
e, (T T o Ti bach, Bayerwd Moging iber die Fahr unter der Tel.Nr. 0851 213 70 606 (normale -

Bitte beachten Sie, dass dieser Fahrplan nur einen Fahrpl

el It. Weitere Haltestellen und Fahrten finden Sie in den Fahrplédnen

Alle A

F ) oder tiber die App "Wohin-Du-Willst" oder online unter www.webapp.wohin-
du-willst.de . erfolgen und ist taglich bis spatestens 17:00 Uhr méglich.
Sonn- und Feiertag: Anmeldung bereits am Vortag bis 17:00 Uhr!

Verbundtarif
DonauWald

Je friiher Sie sich anmelden, desto besser! Abfahrtstelle 5 Passau, HBF!

den Haltestellen oder im Internet unter www.vd

aben ohne Gewahr. Fahrplandnderungen vorbehalten




